

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/elektryczny-stolik-z-kolkami-buddy-czarny-drewno-p-105344.html>



Elektryczny stolik z kółkami Buddy czarny. drewno

Cena	799,00 zł
Numer katalogowy	SPR-BUDDY-EBL
Kod EAN	5903031033236

Opis produktu

Regulowany elektrycznie stolik przyłóżkowy Spacetronek BUDDY-E

Regulowany elektrycznie stolik Spacetronek BUDDY-E pozwoli Ci codziennie budzić się przy zapachu Twoich ulubionych posiłków. Jego pojemny blat sprawi, że będziesz mógł pracować, nie wstając z łóżka. Natomiast specjalne wgłębienia umożliwią Ci trzymanie przy sobie tabletu, telefonu czy też kubka z ulubionym napojem. Wybór stolika łóżkowego Spacetronek BUDDY-E to wybór własnego komfortu!

Lekki, stolik z regulowaną wysokością w kształcie litery C

W dzisiejszych czasach ergonomia i wygoda są niesamowicie istotnymi elementami w naszych życiach. Mają wpływ nie tylko na nasze samopoczucie, ale i zdrowie. Mały stolik do pokoju Spacetronek BUDDY-E został zbudowany w kształt litery C. Taka budowa pozwoli Ci na maksymalne przybliżenie stolika do łóżka lub fotela. Bez zmniejszania przestrzeni roboczej. Sprawi to, że **będziesz mógł przyjąć wygodną wyprostowaną pozycję**, co w dłuższej perspektywie przełoży się pozytywnie Twój stan zdrowia. Zminimalizujesz, chociażby ryzyko wystąpienia dolegliwości bólowych i chorób pleców. Dodatkowo taka budowa sprawi, że o wiele prościej będzie Ci schować stolik. Może to być bardzo istotna cecha, chociażby w kontekście przestrzeni o ograniczonym miejscu. Dlatego też stolik z regulowaną wysokością jest **idealnym rozwiązaniem do małych biur lub kawalerek**.

Elektryczny mechanizm z prostym kontrolerem do łatwiejszej zmiany wysokości

Kupując mebel do domu, chciałbyś mieć jak największą pewność, że nie tylko będzie on ładnie wyglądał. Ważne jest przede wszystkim to, żeby **wygodnie Ci się z niego korzystało**. Jednym z czynników, które musi spełnić mebel, by wygodnie Ci się go użytkowało, jest jego wysokość dopasowana do Twojego wzrostu. Z uwagi na to, stolik do łóżka Spacetronek BUDDY-E został wyposażony w **elektryczny mechanizm zmiany wysokości**. Prosty kontroler zawiera tylko dwa przyciski do kontrolowania ruchu w górę i w dół. Dzięki temu nie jest on przesadnie skomplikowany i każdy poradzi sobie z jego obsługą.

Stolik elektryczny Spacetronek BUDDY-E pozwala Ci na szybką zmianę regulację wysokości z **prędkością 30 mm/s**. Co więcej, nie tylko jest ona szybka, ale również cicha. **Poziom głośności nie przekracza 50 dB**, co oznacza, że z łatwością będziesz mógł korzystać ze stolika w nocy, w łóżku. Bez obaw, że kogokolwiek obudzisz. Mechanizm elektryczny przekłada się też na duże możliwości nośne stolika. Udźwig maksymalny wynosi aż **20 kilogramów**. Bez najmniejszych problemów będziesz w stanie korzystać na nim z laptopa lub też jeść porządne śniadanie.

Stolik na laptopa ze wbudowaną przestrzenią na kubek i telefon lub tablet

Stolik z regulacją wysokości jest idealnym wyborem do pracy lub relaksu w łóżku. Blat ma wystarczająco dużą powierzchnię, żebyś bez problemu mógł postawić na nim laptopa. Taki sposób korzystania z laptopa, będzie zdecydowanie wygodniejszą opcją niż trzymanie go na kolanach. To wszystko z uwagi na fakt, że laptopy często od dołu się nagrzewają i ważą średnio 3,5 kg. Za pomocą stolika Spacetronek BUDDY-E jesteś w stanie szybko zniwelować obie wady pracy z łóżka. Dodatkowo w blacie stolika **została zastosowana szczelina na telefon lub tablet**. Dzięki niej będziesz mógł bezproblemowo odpalić na swoim urządzeniu mobilnym film i oglądać go wygodnie leżąc w łóżku. Gdy natomiast będziesz spragniony, bez problemu **będziesz mógł trzymać kubek w specjalnym uchwycie na blacie**.

Stolik regulowany do różnych zastosowań Spacetronek BUDDY-E

Jednak stolik z regulowaną elektrycznie wysokością Spacetronek BUDDY-E nadaje się idealnie nie tylko do położenia na nim laptopa. Dzięki niemu **czytanie książki stanie się tak wygodne, jak nigdy przedziej!** Zaletą czytania na siedząco jest fakt, że możemy wygodnie położyć książkę na biurku. Jednak minusem takiego rozwiązania jest fakt, że po chwili pozycja siedząca staje się niewygodna. Czytanie na leżąco natomiast jest bardzo wygodne, jednak musisz cały czas trzymać książkę, co potrafi po czasie być męczące. Dzięki stolikowi Spacetronek BUDDY-E możesz wyciągnąć zalety z obu powyższych przykładów. Ty będziesz wygodnie leżeć w łóżku, a Twoja książka będzie znajdowała się na blacie stolika. Dodatkowo stolik został wyposażony w ukryte kółka do łatwego poruszania się z nim po całym mieszkaniu.

Stolik śniadaniowy do łóżka Spacetronek BUDDY-E

Któż z nas nigdy nie marzył o tym, by w słoneczny, wolny poranek zostać obudzonym, **pysznym śniadaniem do łóżka?** Dzięki stolikowi przyłóżkowemu Spacetronek BUDDY-E stanie się to wreszcie możliwe! Jego przemyślana budowa w kształcie litery „C” pozwoli Ci na wsunięcie jego nóg pod przestrzeń łóżka. Tak, by cały blat się nad nim znajdował. Dzięki temu w bardzo wygodnej pozycji, bez wstawania będziesz w stanie delektować się aromatycznym posiłkiem każdego dnia. Regulowana wysokość pozwoli Ci natomiast za pomocą dwóch przycisków dostosować wysokość idealnie pod Twoje preferencje.

Specyfikacja techniczna:

Zakres wysokości:

- 650 - 1030 mm (25.6" - 40.6")

Rozmiar blatu:

- 700x400x16 mm (27.6"x15.7" x0.63")

Udźwig:

- 20 kg

Kolor:

- Czarny stelaż, Jasne drewno blat

Uchwyt na telefon / tablet:

- Tak

Mechanizm:

- Elektryczny

Kształt:

- Konstrukcja "C"

Prędkość:

- 30 mm/s

Moc:

- 100-240 V

Głośność:

- <50 dB